de divisione rerum et qualitate earum. t. 3.

LIBER XLVII.

de donationibus in vita factis. t. 1.  
 de post mortem donationibus. t. 3.

LIBER XLVIII.

de manumissionibus. t. 1.  
 de manumissorum vindicatione. t. 2.

de manumissionibus servorum eis quibus pertain-  
 ent impositis et de manumissis in testamento.

de iis quibus per medium personam relicta est t. 4.  
 libertas.

de ademptione libertatis et de ex die vel sub t. 5.  
 condicione manumissis.

Qui sine manumissione ad libertatem per-  
 veniant.

qui et a quibus non fiant liberi. t. 7.

de manumissionum causa. t. 8.

quibus ad libertatem proclaimare non licet. t. 9.

qui ingenuus esse dicatur. t. 10.

de per fideicomissa relictis libertatibus. t. 13.

de eorum qui pigneri dati sunt manumissione. t. 15.

de quibusdam a domino manu missis. t. 16.

quibus ex causis servi praemium libertatis ad-  
 sequuntur. t. 18.